

---

# ***Quick Autohandel ApS***

Industriparken 11, 6933 Kibæk

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 33 36 73 76

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 9 /5 2016

Kim Rasmussen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Quick Autohandel ApS  
Industriparken 11  
6933 Kibæk

Telefon: 51361579  
Hjemmeside: [www.quickautohandel.dk](http://www.quickautohandel.dk)

CVR-nr.: 33 36 73 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Herning

### Direktion

Kim Rasmussen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Platanvej 4  
Postboks 399  
7400 Herning

### Pengeinstitut

Handelsbanken  
Jernbanegade 4  
6933 Kibæk

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med biler, autodele og autotilbehørsamt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 342.486, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.227.763.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.111.828</b>	<b>1.495.484</b>
Personaleomkostninger	1	-639.679	-641.204
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>472.149</b>	<b>854.280</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-106.868	-87.567
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>365.281</b>	<b>766.713</b>
Finansielle indtægter	3	102.762	85.642
Finansielle omkostninger	4	-20.116	-76.509
<b>Resultat før skat</b>		<b>447.927</b>	<b>775.846</b>
Skat af årets resultat	5	-105.441	-193.784
<b>Årets resultat</b>		<b>342.486</b>	<b>582.062</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Overført resultat	241.286	483.662
	<b>342.486</b>	<b>582.062</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		357.860	282.291
Indretning af lejede lokaler		61.062	24.675
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>418.922</b>	<b>306.966</b>
Andre tilgodehavender		15.000	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>15.000</b>	<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>433.922</b>	<b>354.966</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.565.085</b>	<b>2.137.806</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.985	185.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.510	243.468
Andre tilgodehavender		380.278	211.345
<b>Tilgodehavender</b>		<b>593.773</b>	<b>640.318</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>543.315</b>	<b>182.442</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.702.173</b>	<b>2.960.566</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.136.095</b>	<b>3.315.532</b>



# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.046.563	706.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	98.400
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>1.227.763</b>	<b>885.277</b>
Hensættelse til udskudt skat	9	20.000	20.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Kreditinstitutter		0	889.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274.940	162.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		892.723	1.089.791
Selskabsskat		90.617	190.972
Anden gæld		630.052	76.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.888.332</b>	<b>2.410.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.888.332</b>	<b>2.410.255</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.136.095</b>	<b>3.315.532</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	627.940	623.649
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.739</u>	<u>17.555</u>
	<b><u>639.679</u></b>	<b><u>641.204</u></b>
<p>Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.</p>		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>106.868</u>	<u>87.567</u>
	<b><u>106.868</u></b>	<b><u>87.567</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>102.762</u>	<u>85.642</u>
	<b><u>102.762</u></b>	<b><u>85.642</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.116</u>	<u>76.509</u>
	<b><u>20.116</u></b>	<b><u>76.509</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	105.468	182.574
Årets udskudte skat	0	11.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-27</u>	<u>210</u>
	<b><u>105.441</u></b>	<b><u>193.784</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	455.717	40.200
Tilgang i årets løb	172.900	45.924
Kostpris 31. december	<u>628.617</u>	<u>86.124</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	173.426	15.525
Årets afskrivninger	97.331	9.537
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>270.757</u>	<u>25.062</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>357.860</u></b>	<b><u>61.062</u></b>
Afskrives over	<u>3 år</u>	<u>5 år</u>

## 7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodeha- vender DKK
Kostpris 1. januar	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december	<u>15.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>15.000</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	år	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	805.277	98.400	983.677
Betalt ordinært udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat	0	241.286	101.200	342.486
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>1.046.563</b>	<b>101.200</b>	<b>1.227.763</b>

Selskabskapitalen består af 80 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

### 9 Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	20.000	20.000
	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
